



**Oddziały:**

- chorób wewnętrznych,
- pediatryczny,
- ginekologiczno-położniczy,
- neonatologiczny,
- Izba Przyjęć.

**Poradnie:**

- chirurgiczna,
- ortopedyczna,
- ginekologiczno-położnicza,
- diabetologiczna,
- neurologiczna,
- dermatologiczna,
- gruźlicy i chorób płuc,
- zdrowia psychicznego,
- psychologiczna,
- rehabilitacyjna,

**Pracownie:**

- USG,
- EKG,
- Endoskopii,
- diagnostyki obrazowej,
- fizykoterapii,
- kinezyterapii,
- fizjoterapii,

**Dział Rehabilitacji**

**Zakład Opiekuńczo-  
Lecznicy**

**Hospicjum Domowe**

**Pogotowie Ratunkowe**

- gabinet lekarza POZ,
- gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej,
- gabinet zabiegowy,
- zespół transportu sanitarnego,
- zespół wyjazdowy „W”,
- zespół wyjazdowy „R”,
- dyspozytornia

**Gabinet Medycyny Szkolnej**

**Dane teled adresowe:**

98-400 Wieruszów  
ul. Warszawska 104

Tel. fax (062) 7845502  
centrala (062) 7845500  
(062) 7845501  
Sekretariat (062) 7845502  
Fax (062) 7845502

**Pytanie nr 10**

Pakiet 5, poz. 5, 6, 7

Czy można zaoferować rękawice lateksowe diagnostyczne, lekko pudrowane, gładkie na całej powierzchni bez wzmocnień? Pragniemy poinformować, że mimo braku tekstury i wzmocnień, oferowane rękawice są bardzo wytrzymałe, a zarazem sprawdzają się w przypadku precyzyjnych procedur.

**Odpowiedź nr 10**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 11**

Pakiet 8, poz. 5

Czy należy zaoferować zestaw do cewnikowania jałowy w opakowaniu typu twardej blistry z 3 przegrodami? Pragniemy poinformować, że rodzaj opakowania typu twardej blistry jest sprzeczny z opakowaniem w postaci torebki papierowo-foliowej. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź nr 11**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 12**

a) Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

b) Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §7 ust. 1 lit. c) z: „Odstąpienie od umowy z winy wykonawcy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy”

Na:

„Odstąpienie od umowy z winy wykonawcy w wysokości 1% wartości niezrealizowanej części umowy

**Odpowiedź nr 12**

a) Zamawiający za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy – uważa dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

b) Zamawiający nie wyraża zgody.

c) Zamawiający nie wyraża zgody.